

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทั้งโครงการแก้มลิงบึงหนองน้ำชาวพร้อมอาคารประกอบ
 ประกวดราคาจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E
 บริษัท,ห้าง ฯ

| ช่อง 1 | ช่อง 2 | ช่อง 3 | ช่อง 4 | ช่อง 5 | ช่อง 6 | ช่อง 7 | ช่อง 8 | ช่อง 9 | |
|--------------|---|------------------|---------|--------|-------------------|--------------------------|----------|-------------------|---------------|
| ลำดับ ที่ | รายการ | ค่า K สูตรที่ | ปริมาณ | หน่วย | ราคา บาท/หน่วย | รวมเงินทั้งสิ้น (บาท) | Factor F | ราคาเสนอรวมเฉลี่ย | |
| | | | | | | | | บาท/หน่วย | ราคารวม (บาท) |
| | จ้างเหมาทั้งโครงการแก้มลิงบึงหนองน้ำชาวพร้อมอาคารประกอบ | | | | | | | | |
| | ตำบลวังหว้า อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี | | | | | | | | |
| 1 | กิจกรรมงานเบื้องต้น | | | | | | | | |
| | 1.1 ป้ายชื่อหัวงานโครงการ | - | 1 | ป้าย | 49,656.11 | 49,656.11 | 1.2278 | 60,969.61 | 60,969.61 |
| | 1.2 ป้ายชื่อทางเข้าโครงการ | - | 1 | ป้าย | 15,940.16 | 15,940.16 | 1.2278 | 19,571.92 | 19,571.92 |
| | 1.3 เสาระดับน้ำพร้อมอุปกรณ์ | - | 2 | ต้น | 8,348.18 | 16,696.36 | 1.2278 | 10,250.20 | 20,500.41 |
| | 1.4 งานรื้อย้ายอาคารเดิมที่ชำรุด | - | 1 | แห่ง | 69,388.00 | 69,388.00 | 1.2278 | 85,197.15 | 85,197.15 |
| 2 | กิจกรรมงานท่อรับน้ำขนาด 2-Ø 1.00x24.40 ม. | 4.2 | 1 | แห่ง | 1,095,277.54 | 1,095,277.54 | 1.2278 | 1,344,822.29 | 1,344,822.29 |
| 3 | กิจกรรมงานท่อรับน้ำขนาด 1-Ø 1.00x12.00 ม. | 4.1 | 2 | แห่ง | 230,018.80 | 460,037.60 | 1.2278 | 282,425.59 | 564,851.19 |
| 4 | กิจกรรมงานดินขุดและถมแก้มลิง | | | | | | | | |
| | 4.1 งานดินขุดเปิดหน้าดิน | 2.1 | 4,380 | ลบ.ม. | 37.64 | 164,874.15 | 1.2843 | 48.34 | 211,747.87 |
| | 4.2 งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร ๙๕% S.P.C.T. | 2.1 | 15,500 | ลบ.ม. | 50.77 | 786,935.00 | 1.2843 | 65.20 | 1,010,660.62 |
| | 4.3 ดินขุดด้วยเครื่องจักร (นำไปถม) | 2.1 | 19,840 | ลบ.ม. | 17.61 | 349,382.40 | 1.2843 | 22.62 | 448,711.82 |
| | 4.4 ดินขุดด้วยเครื่องจักร (นำไปทิ้ง) | 2.1 | 152,840 | ลบ.ม. | 28.52 | 4,358,996.80 | 1.2843 | 36.63 | 5,598,259.59 |
| | 4.5 งานลูกรังบดอัดแน่นหลังคัน | 2.1 | 2,280 | ลบ.ม. | 713.47 | 1,626,711.60 | 1.2843 | 916.31 | 2,089,185.71 |

| ช่อง 1 | ช่อง 2 | ช่อง 3 | ช่อง 4 | ช่อง 5 | ช่อง 6 | ช่อง 7 | ช่อง 8 | ช่อง 9 | |
|----------------------|--|------------------|---------|--------|-------------------|--------------------------|----------|-------------------|---------------|
| ลำดับ ที่ | รายการ | ค่า K สูตรที่ | ปริมาณ | หน่วย | ราคา บาท/หน่วย | รวมเงินทั้งสิ้น (บาท) | Factor F | ราคาเสนอรวมเฉลี่ย | |
| | | | | | | | | บาท/หน่วย | ราคารวม (บาท) |
| 5 | กิจกรรมงานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง | - | 150,757 | ลบ.ม. | 0.63 | 94,976.91 | 1.2278 | 0.77 | 116,616.16 |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรง | | | | | | 9,088,872.63 | | | 11,571,094.34 |
| 6 | คำดำเนินการ คำอำนวยความสะดวก,ความผันผวน,ดอกเบี้ย,กำไร,ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๆ เป็นเงินทั้งสิ้น รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | 2,482,221.71 | | | |
| | | | | | | 11,571,094.34 | | | 11,571,094.34 |

ตัวหนังสือ (สิบเอ็ดล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าสิบบาทสามสิบลีฬงคัง)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสิทธิชัย มานะเจริญสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจิรัฐ เทียมพิทักษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุวชาย ทิณพัฒน์)

เห็นชอบ

(นายวัชร ใจกรสิย)
ผ.คส.ป.๑๒
๒๓ มี.ค. ๒๕๕๘